
UCHWAŁA NR XXXIII/318/2009 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 23 marca 2009 roku 

 
 

w sprawie zmiany statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej pod nazw ą „Obwód Lecznictwa Kolejowego” w Gorzowie Wlkp. 

 

 

 Na podstawie art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach 

opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz.89 z późn. zm.), w związku  z art.18 

pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U.                  

z 2001 r., Nr 142, poz.1590 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się zmianę do statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej pod nazwą „Obwód Lecznictwa Kolejowego” w Gorzowie Wlkp., 

zatwierdzonego uchwałą Nr 99/562/2000 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia              

4 lipca 2000 roku, zmienionego uchwałami Sejmiku Województwa Lubuskiego                    

Nr XXXIV/250/2002 z dnia 3 czerwca 2002 roku oraz Nr XIX/173/2008 z dnia                

11 lutego 2008 roku, polegającą na nadaniu  § 21 statutu następującego brzmienia: 
 

„§ 21. Statut podlega zatwierdzeniu przez Sejmik Województwa Lubuskiego.” 

 

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego. 

      

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY  SEJMIKU 

 
Krzysztof Seweryn Szyma ński 

 


